[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №4
заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры

28.12.2020                                                                      г. Новошахтинск

	ПРИСУТСТВУЮТ ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА:

	Недилько
Ирина Павловна

	Исполнительный секретарь Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Пономарев
Николай Федорович

	Председатель Новошахтинского отделения Ростовской организации инвалидов и «Союз Чернобыль России», заместитель председателя общественного совета

	Сурнов
Владимир Сергеевич

	Председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

Васина
Нина Логвиновна

Ветеран труда

	Лавриненко
Анатолий Григорьевич

	Ветеран труда

	ПРИГЛАШЕНЫ:
Туркатова Е.И.  - Заместитель главы Администрации города по социальным вопросам
Коновалова Н.Г. -  Начальник Отдела культуры и спорта Администрации города
Гранкина А.Г. – заместитель начальника Отдела культуры и спорта 					Администрации

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана работы по устранению недостатков, выявленных ООО ИЦ «НОВИ» в результате проведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры города Новошахтинска.

I. СЛУШАЛИ:
Об утверждении плана работы по устранению недостатков, выявленных ООО ИЦ «НОВИ» в результате проведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры города Новошахтинска.

ИНФОРМАЦИЯ:
Недилько И.П. - исполнительный секретарь Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»  (План прилагается).

РЕШИЛИ:
Утвердить план работы по устранению недостатков, выявленных ООО ИЦ «НОВИ» в результате проведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры города Новошахтинска.

С учетом состоявшегося обсуждения: «За» – единогласно; «Против» – нет
«Воздержались» - нет

Председатель общественного совета                                И.П. Недилько

Протокол вел Пономарев Николай Федорович